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Sandefjord Seilforening inviterer til  
Pelle P Vestfold Cup 4. - 5. september 2010 
 
 
 
 
KUNNGJØRING (revidert 30.08.10) 
 
1 REGLER 
Kappseilasen er underlagt kappseilingsreglene (ISAF RRS 2009 – 2012), Skandinaviske Seilforbunds 
regler, NSF bestemmelser og klassevedtektene for de respektive klasser, unntatt når disse er endret i 
seilingsbestemmelsene. 
I tillegg gjelder Bestemmelser for Vestfold Cup vedtatt av Vestfold Seilkrets 25.03.2009. 
 
 

2 RETT TIL Å DELTA 
Båtenes ansvarlige må være medlem av seilforening tilsluttet Norges Seilforbund eller tilsvarende 
utenlandsk myndighet. Alle båter må kunne fremvise gyldig målebrev- og ansvarsforsikring. 
 
 

3 KLASSER 
Pelle P Vestfold Cup seiles i følgende klasser: Optimist, klasse A, B og C, Zoom8, Europajolle, Laser 
Radial, Laser, 29er og Brett. For at klassen 29er og Brett skal være med i arrangementet kreves at 
minst fem båter/brett må være påmeldte i klassen en uke før regattastart. 
 

 

4 ANTALL SEILASER OG TIDSPROGRAM 
Lørdag 4. september kl. 09:00 Registrering 

 kl. 10:30 Rormannsmøte.  Eget rormannsmøte med orientering for Optimist C 
umiddelbart etterpå. 

 kl. 12:00 Første varselsignal 
 Planlagt minimum 3 seilaser fortløpende 
 Intet varselsignal vil bli gitt etter kl 16.00 
 
Søndag 5. september kl. 11:00 Første varselsignal 
 Planlagt minimum 3 seilaser fortløpende 
 Intet varselsignal vil bli gitt etter kl 16.00 
 
 

5 STARTAVGIFT 
Startkontingent betales ved påmelding. 
Startkontingenten er kr 200 for 2 dager, og kr 150 for en dag. 
 
 

6 PÅMELDING OG PÅMELDINGSFRIST 
For 29er og brett er påmeldingsfristen innen lørdag 28. august. 
For øvrige klasser skal påmelding skje ved ankomst og senest 1 time før start av regatta. 
 
 

7 REGISTRERING 
Registrering finner sted ved regattakontoret på Granholmen. 
Seilere med særskilt sykdomsrisiko skal underrette arrangøren om dette ved registrering. 
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8 KONTROLL 
Det kan bli foretatt sikkerhetskontroll og teknisk kontroll av båter og utstyr. 
Kontroller kan bli iverksatt før, under eller etter seilasene. 
 
 

9 SEILINGSBESTEMMELSER 
Seilingsbestemmelser vil bli utdelt ved registreringen 
 
 

10 STEVNETS BELIGGENHET 
Regattakontor, rampe for sjø- og landsetting, oppstillingsplass for biler, hengere og båter vil være 
ved Sandefjord Seilforenings anlegg på Granholmen. 
Seilasene vil foregå i Sandefjordsfjorden, øst for Seilerholmen. 
 
 

11 LØPENE 
Det seiles på utlagte merker i samsvar med banekart som vil framgå av seilingsbestemmelsene. 
 
 

12 POENGBEREGNING 
Lavpoengsystemet i.h.t. Kappseiligsregler Appendiks A, pkt A4.1 vil bli benyttet. 
Ved 1 – 4 seilaser teller alle seilasene. 
Ved 5 eller flere seilaser strykes dårligste resultat. 
 
 

13 PREMIER 
Optimist C rangeres ikke, alle premieres likt. 
Optimist B rangeres, alle premieres likt. 
Vanlig 1/3 premiering for øvrige klasser. 
Jenter og gutter seiler, rangeres og premieres samlet i hver klasse. 
 
 

14 ANSVARSFRASKRIVELSE 
Seilerne deltar på eget ansvar, se KSR Regel 4, Avgjørelse om å kappseile. Den organiserende 
myndighet aksepterer intet ansvar for skade på materiell eller person eller dødsfall inntruffet i 
forbindelse med, før, under eller etter regattaen. 
 

 
15 SIKRINGSBÅTER 
Foreninger med 4 eller flere deltagere må stille med egen sikringsbåt. 
 
 

16 MERKING AV BÅTKLASSE FOR OPTIMIST 
Optimist B skal føre blått bånd i spristake.  
Optimist C skal føre rødt bånd i spristake. 
 
 

17 KONTAKTINFO 
Regattasjef   :  Gaute Stakston 
Leder Sandefjord Seilforening : Lasse Lund 
 
Hjemmeside   : http://www.sandefjordseilforening.no  
E-postadresse   : sekreter@sandefjordseilforening.no 

 


